РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.06.2022                                     г.Усть-Джегута                               № 189-р
О назначении ответственного за работу «Телефона доверия»

      В соответствии с Указом Президента Карачаево-Черкесской Респуб​лики от 02.12.2010 № 241 «Об утверждении Положения о «Телефоне доверия» в Администрации Президента Карачаево-Черкесской Республики и исполнительных органах государственной власти Карачаево-Черкесской Республики для сообщения о фактах коррупционной направленности», постановления администрации Усть-Джегутинского муниципального района от 07.07.2011 № 760 «Об утверждении Положения о «Телефоне доверия»»
1. Начальнику Общего отдела администрации Ткаченко Е.Е.
1.1. Организовать работу по «Телефону доверия» в соответствии с утвержденным Положением о «Телефоне доверия».

1.2. Обеспечить своевременное предоставление информации в межведомственный Совет по противодействию коррупции при Главе администрации.

1.3. Разместить на информационном стенде администрации номер «телефона доверия».

2. Назначить Ногайлиеву Д.Р.-консультанта общего отдела администрации, ответственным за регистрацию и обработку информации, поступающей по «Телефону доверия» для сообщения о фактах коррупционной направленности.

3. Распоряжение администрации Усть-Джегутинского муниципального района от 28.07.2021 №197-р «О назначении ответственного за работу «Телефона доверия» признать утратившим силу.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя Главы администрации - Управляющего делами  администрации, курирующего  данные вопросы.
Глава администрации

Усть-Джегутинского

муниципального района                                                          М.А. Лайпанов